
制定　2023年　3月

FR700

パーツリスト

厚播きホッパー



1.播種部 F

34

34



1 20070-11121 播種サイドスタンド(L) 1
2 20070-11131 播種サイドスタンド(R) 1
3 20040-21030 播種ローラー完結 R3.5-4.5 1
4 20048-41100 スクレッパー 1
5 20075-31880 播種回転ブラシ 1
6 20048-41080 軸受板 2
7 20070-31980 ウシロイタ 1
8 20070-31991 シャッター 1
9 20070-41871 シャッタレバー 1
10 20070-31970 種子回収ガイド 1
11 20070-41880 カウンタ軸 1
12 20048-41130 テンションバネ 1
13 20169-41210 テンション台 1
14 20035-41010 スプロケット(11T) 1 11T 10P
15 20041-41040 スプロケット(42T) 1 42T 12P
16 20048-41090 カウンタースプロケット 1 14T-56Tφ15
17 20000-41320 オイルレスベアリング 2 10×13
18 20000-41800 オイルレス軸受(D) 2 12×18
19 20021-41117 オイルレス軸受(B) 2 12×15×9L
20 20000-42520 ノブボルト 1 M6×10
21 20041-41700 段付ネジ(5) 1 M6×φ8×5
22 20050-41020 オビナット(S) 1 M6 P33
23 20005-419 丸座 1 4×10×20
24 20035-41090 スペーサー 1 1.2×12×22
25 20000-41820 Rピン(16) 1 φ16用
26 20066-41230 Rピン 1 20
27 20070-41990 籾排出ラベル 1 #75
28 20075-21160 播種ホッパー完結 1
29 20075-31221 シャッター(播種) 1
30 20075-31231 ハンドル受け金 1
31 20030-44138 調節ハンドル 1
32 20030-423 モミ増減マーク 1
33 20007-409 段付ネジ 2 M6×3.3
34 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 13 M6×12
35
36 01000-00612 六角ボルト 4 M6×12
37 01114-00610 十字穴付トラス小ネジ 3 M6×10
38 01250-00606 座金付ナット 8 M6
39 01420-01016 ヒラザガネ 1 M10
40 01420-01223 ヒラザガネ 4 M12
41 01421-00610 ヒラザガネ 2 M6
42 01501-00918 Rピン 1 9
43 01501-01226 Rピン 1 12
44 03003-25062 ローラーチェーン 1 #25 62L
45 03003-25066 ローラーチェーン 1 #25 66L

個数
図
No.

コード

1.播種部 F
名称 備考



2.播種駆動部



1 20070-21231 播種モータベース完結 1
2 20070-21250 DCブラシレスモータ 1 30W 1/100
3 20070-41890 トウメイカバー(制御) 1
4 20000-41200 スプロケット(11T) 1 11T 12M
5 20000-43730 モータースプロケット(9T) 1 9T 10K
6 00980-31060 ACコンセント 1 1口
7 00980-43920 スナップスイッチ 1
8 20030-46120 ゴムキャップ 1
9 20072-41600 リレー 1
10 20208-48411 コードブッシュ 2 8×11
11 00980-41200 プッシュマウントタイ 2 L130
12 20033-41400 コードクランプ 2
13 20050-41610 注意マーク 1 #75
14 20070-41940 コントローララベル 1 #75
15 20070-41950 接続ラベル(搬送) 1 #75
16 20070-41960 ケーブルラベル(播種) 1 #50
17 20000-41910 化粧ネジ 1 M6×10
18 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 2 M6×16
19 20000-43110 バネ平組込十字穴付ナベ小ネジ 2 M3×10
20 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 1 M6×12
21 01010-10610 六角穴付ボルト 1 M6×10
22 01113-00410 十字穴付ナベタッピンネジ 2 M4×10
23 01200-00303 六角ナット 2 M3
24 01200-00403 六角ナット 4 M4
25 01250-00606 座金付ナット 1 M6
26 01400-00410 バネザガネ 4 M4
27 01421-00408 ヒラザガネ 8 M4
28 03003-41032 ローラーチェーン 1 #410 32L
29 00980-44260 電源コード(9B) 1 5m
30 20075-42100 コンセントコード 1
31 20075-42130 リレーコードB 1
32 00980-44550 播種-駆動コード(L2400) 1

個数名称

2.播種駆動部
図
No.

コード 備考



25, ロールガイド・フォークAssy3.ロールガイド・フォーク

3

12

2

2

2

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8



1 20048-21020 ロールガイド 1
2 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 4 M6×12
3 20041-41790 上下マーク 1
4 20048-31010 フォーク(C) 41
5 20048-41140 フォーク支持棒 2
6 02100-01010 C形止メ輪 2 軸10
7 04100-00619 Ｏリング 2 6×1.9
8 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 4 M6×12

個数
図
No.

コード

3.ロールガイド・フォーク
名称 備考





1 20070-21210 サイドカバー(ハシュ 2
2 20048-31050 タネウケ 1
3 20075-31191 トウメイカバー 1
4 20000-41910 化粧ネジ 6 M6×10
5 20040-41260 播種量換算ラベル 1
6 20040-41120 ネーム銘板 1
7 20040-41130 型式銘板　FR700 1

個数

4.播種カバー
図
No.

コード 名称 備考



26, 上下装置Assy

5.上下装置

13

13

13
13

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

18

18

19

19

19

19

20
20

20

20



1 20050-31540 レバー 1
2 20040-21040 スタンド完結 L 1
3 20040-21050 スタンド完結 R 1
4 20048-31390 ギヤーアーム(A) 2
5 20048-31400 ギヤーアーム(B) 2
6 20048-31440 ストッパー 1
7 20048-41650 シャフト(H) 2
8 20048-41670 箱ガイド 2
9 20048-41680 高サラベル(左) 1
10 20048-41690 高サラベル(右) 1
11 20070-41040 高サ調節ラベル 1
12 20033-41010 オビナット 2 M6 P75
13 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 6 M6×12
14 20113-41170 調節ネジ 2 M6×40
15 00931-40008 圧縮バネ 2 1.0×8
16 01000-00612 六角ボルト 2 M6×12
17 01250-00606 座金付ナット 2 M6
18 01421-00610 ヒラザガネ 4 M6
19 01500-02515 割ピン 4 2.5×15
20 01501-00920 Rピン 4 9
21 20050-41800 ハンドルニギリ 1

個数

5.上下装置
図
No.

コード 名称 備考





1 20075-31400 補助ホッパー完結 1
2 20000-43650 ノブナット 2 M6
3 01114-00610 十字穴付トラス小ネジ 2 M6×10
4 20035-41060 ヒラキャップ 2
5 20040-41200 注記ラベル 1
6 00992-40040 注意ラベル　CL-3 1
7 00992-40120 注意ラベル　CL-9 1
8 20040-41180 取説　厚播き播種ホッパーFR700 1
9 20112-44111 キャップ 2
10 01020-90612 チョウボルト 4 M6×12
11 01290-90600 チョウナット 2 M6
12 20050-41320 調節ネジ 2
13 29206-41300 取付金具 2

備考

6.その他
個数

図
No.

コード 名称


